HPP18V FLEX cnMcoK 3anacCHbIX YacTeu
C cepuitHOro Homepa 1443

Puc. 1

Ne  ApTtukyn \ OnucaHue Kon-so
1 8221186 |Pama B cbope HPP18 1
2 7621100 | PerynupoBo4yHoe konbLo 25/35/1 mm 2
3 7721139 | Koneco HPP13/18 2
4 7621098 | CtonopHoe KomnbLo 25x2 2
5 7721140 | Konnak Ha Koneco 2
6 7721125 | Barnywka 4
7 9021564 | Kabenb KpacHbI C KNeMMon 1
8 9021565 | Kabenb YepHbIi C KNEMMON 1
KpbiLlwka KOHTakTa (akkyMynsaTopHas
9 7721196 | Gartapes) 1
10 - BuHT (B KOMMnekTe ¢ 7321194) 2
11 - LLlan6a (B komnnekTe ¢ 7321194) 2
12 - "arika (B komnnekTe ¢ 7321194) 2
13 | 7321194 | AkkymynaTtop 12B/17A 1
14 | 7721198 | Pe3anHoBbIN peMeLLoK 1
Kpbillka KOHTakTa (akkyMynsaTopHas
15 | 7721195 |6Gartapes) 1
BokoBas KpblLLKa KOXyXa (KOMMIEKT)
16 | 8221187 |HPP18 1
17 | 7621010 | CrtonopHas ranka M8 2
18 | 8721095 |Pe3nHoBas HOXKa 1
19 | 7621046 |BwuHT M8x35 2
29 | 7621042 |BwuHT M8x10 14
21 | 9021563 |PesuHoBas nomnoca 1
22 | 7721197 |Bbont 2
23 | 8221313 | Boigsuratowascs pykostka HPP18 2
24 | 7721199 |Pes3nHoBag pykosTKa 2




HPP18V FLEX cnMcoK 3anacCHbIX YacTeu
C cepuitHOro Homepa 1443

Puc. 2

Ne  ApTtukyn \Onwcal-me Kon-so

7321057 | Asuratens 18 n.cun Vanguard

7621040 |BuHT M6X10

8221337 | Koxyx BbIXJIONHOW TpyOhl

8221478 | BbixnonHasa Tpyba

N[ =2 (=N |-

7621010 | CtonopHas ranka M8

-
N

7621171 | llan6a M8

7621035 | Llan6a M8

OINO|ON B WIN|(=

7621048 | Bunt M8x65

©

7621032 | YcTtaHoBOYHbIN BUHT M6X8

7421066 | [NepexogHas mydTa (gBuraTens)

7421083 | Pe3nHoBoe coeauHeHne

—_
N

7421067 | lNepexogHas mydTa (rMgpomMoTop)

-
w

7621038 | BuHT 5/16" UNFx25

—
N

7421068 | Koxyx nepexogHon mydThbl

—_
()]

7421080 | dutuHr 3/4"x1/2"

-
»

7421060 |YrnoBow HMNNENb

7421016 |['vgpaBnuyeckun Hacoc 12.5 cm®

—_
~

-
(0]

7521072 | KonbueBoe ynnoTHeHue 1/2"

-
[(e]

8721312 | MuTarowmn winaHr

N
o

7421062 | bonrt 1/2"

N
-

7621111 | lanka M14x1.5

ala
- O

N
N

7621117 | NpyxnHHaga wanda M14

S I NG N |\ J [P\ (PSS Ny (PR N i NG [ [\ [PV NS NGy (UL g (N N R N U gy UK G QP N [ NG (Y oG

23 8321561 | JlonacTtb oxnaxaatouw,asa ¢280-6
24 | 7621043 |BuHT M8x110
25 | 2121103 |Pagwnatop B cbope

Cm puc. 5




Ne  ApTtukyn ‘OI‘IVICGHVIe \ Kon-Bo

7421063 | dutuHr 1/2"x1/2" BSP
7621647 | bonT c 6ypTrkom @10/M8x12
7621648 | MNpyxnHHasa warba ¢10.2/g20x0.8
8621658 | BuHT M5x8
7621606 | CtonopHoe konbuo A17
7521609 | YnnotHutenbHoe Konbuo 17x2 mm 90 nbr
7621034 | lWWan6a M10
8221650 | QkcueHTpUKoBas nNnacTuHa
7621649 | HemnoHoBasi wanba 10.5/30/2.5
10 | 7621651 |[lNpyxumHHasa wanba 98.2/¢20x1.0
11 8221731 | bnok knanaHoB
12 | 7621050 |LUWtndT @5x14
13 | 7621037 |3arnywka 1/8"
14 | 7621042 | BuHTt M8x10
15 7521608 | YnnotHuTtenbHoe konbLo 13x2 mm 90 nbr
16 | 7621607 | CtonopHoe konbuo AV17
17 8221605 | 30n0OTHUK
18 | 7721094 | Pykositrka ON/OFF
19 7521072 | KonbLeBoe ynnoTHeHue 1/2"
20 | 7621029 |[lanka M6
21 9921656 | BuHT M5
22 | 9921657 | XomyT gns Tpoca
23 | 8221652 |BuHT
24 | 7621653 |BuHT M6x12
25 | 8221655 |[lnacTtuHa anga KpenneHus Tpoca
26 | 7421587 |[llepenyckHown knanaH
28 | 7621323 | PesbboBag sarnywka 1/8" ¢ ynnotHeHvem
29 | 7401142 |BPC 1/2" BSP «mama»
30 | 7401141 |BPC 1/2" BSP «nana»
31 7421733 | ObpaTHbIN KnanaH
32 | 7421735 | dutuHr 3/8"x1/2"
33 | 7421734 | ®dutumHr 3/8"x1/8"
34 7421740 | XomyT gns wnadra 3/8"
35 | 9021739 |Pykas 3/8"300 mm
36 | 7721659 |Tpoc
- 2121742 | bnok knanaHoB anss HPP18V B cbope

HPP18V FLEX cnucoK 3anacCHbIX YacTeu
C cepuitHOro Homepa 1443

Puc. 3

OINO|O | [WIN (=

©

AN N OO DRWW[ NN




HPP18V FLEX cnMcoK 3anacCHbIX YacTeu
C cepuitHOro Homepa 1443

Puc. 4

Ne \ Aptukyn OnuncaHwme \ Kon-Bo

8721583 | lMuTatowmm WnaHr oxna)kaatoLen cucTemMsl
7421582 | dutuHr 1/2"x 3/4"

7521118 | KonbueBoe ynnoTHeHue 3/4"

9421189 | Kpbiwka dunbTpa

KomMnnekT ynnoTHeHui gnst o6paTHOro
9421188 | cbmunbTpa

7621045 | Bunt M8x30

9421190 | PunbTp-anemMeHT

8 9421193 | lMNpyxnHa punstpa

10 | 9421191 | BEeHTUNAUMOHHbBIN PUALTP

11 9421192 | KoxXyx BEHTUNSALUMOHHOIO hunbTpa

12 | 7721099 | CmotpoBoe cTekno 1/2" ¢ ynnoTHeHnem
13 | 7621075 |Pe3bboBag 3arnywka 1/2" ¢ ynnoTHeHVeM
14 | 8221325 |Macnobak HPP18

15 | 7621049 |BuHT M8x45

16 | 7621035 |LWan6a M8

17 | 7621010 | CtonopHas ranka M8

18 7421082 | XomyT gns wnaxra 3/4"

19 | 9021479 |BcacblBaloLmm WnaHr

- 8421092 | dunbTp B cbope
Ne 4, 5,7 8 10, 11

AIWIN |~
Aalalala

N (OO

S N NG T [ G [ NG [ NG (UL Ny RS N U ) U\ QU N K ) SN ) NG J SN




HPP18V FLEX cnMcoK 3anacCHbIX YacTeu
C cepuitHOro Homepa 1443

Puc. 5

Ne \ Aptukyn OnucaHwue KOH-BO‘

8721584 | MNuTarowmin pykas paguatopa
7621047 | BuHT M8x90

7421582 | duTtuHr 1/2"x3/4"

8221121 |lnactnHa

8321093 | Pagmartop 280-12

8221112 | depxartenb ansa paguaropa
7521118 | KonbueBoe ynnoTHeHue 3/4"
8221116 |[lnactmHa

8221086 | PacnopHas Tpybka g12x1.5
7621010 | CtonopHasi ranka M8

% - 2121103 | PaguaTtop B cbope
0.2, 4,56,89, 10

OO |N|O|O |~ WIN|[~

—_
o

S W=_ =N INDW|—=




